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О17-БССП

Број __________
Датум _________.20____ година   

Скопје

До 

Наставно-научниот совет на Стоматолошкиот факултетот во Скопје

Преку Совет на студиската програма  за трет циклус студии-докторски студии по стоматолошки науки на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје,  Стоматолошки факултет -Скопје

Предмет: Доставување пријава за изработка на предлог - докторски труд со елаборат и 
предлог за Kомисија за оцена на темата

Советот на студиската програма _______________________________________________од трет циклус академски студии – докторски студии, на седницата одржана на _____________ година, ја раз​гледа пристигнатата пријава за предлог-докторски проект за изработка на докторски труд со работен наслов ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________, или на англиски јазик ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________од кандидатот м-р _____________________________________, студент на докторски студии, со индекс број  ___________________. 

На одржанaта седница, Советот утврди дека не постои правна пречка за поднесување на пријавата и дека при пријавувањето на темата, запазени и исполнети се сите барања утврдени со Статутот на Универзитетот, како и со Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус академски студии – докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 530/2020).
Советот, во согласност со член 52 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус академски студии – докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, формираше предлог на комисија за оцена на пријавената тема за изработка на докторски труд со наслов: _____________________________________________________________________________________ од кандидатот м-р ________________________________________________________, во следниов состав: 
1. ________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________
Раководител на студиската програма 
                          ___________________________
